АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЮХЧЕНСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  марта  2022  года                                                                                   №  5

д.Занюхча

Об отмене постановления

           В соответствии с  ч. 4. ст. 44 Федерального  закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской федерации», с ч. 4 ст. 7 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Пинежского района  от 09.03.2022 № 07-27-2022, целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Нюхченское»

постановляет:
1. Постановление администрации муниципального образования «Нюхченское» от 20 декабря  2021 года № 30/1  «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Нюхченское» на 2022 год» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Глава муниципального образования
«Нюхченское»                                                                                      И.Г.Бут